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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024
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Priimek in ime
TRAJBARIC TVIT
MLEKUZ SASA
DERVARIC ALJAZ
SKROBAR IZAK
SMODIC JAKOB ANDREJ
FILIPCIC AMADEJ
GUTALJ ALEX

HOZJAN JAKOB
GRABAR LAN

dijaki, Krogla-5 kg

© N O N2

Priimek in ime
KRANJEC JASA
FLAJSAKER ZIGA
VUK DAVID
GOMBOC GREGOR
KUZMA TIAN
BOJNEC UROS
SUBASIC ARMIN
HOZJAN IZAK
CENER MITJA
CASAR FABIO
SUNKO PATRIK

Sola Rezultat
ESMS 5:51,96
GIMMS 7:03,37
SPTSMS 7:03,99
GIMFMLJUT 7:07,53
GIMMS 7:35,39
ESMS 7:39,11
SPTSMS 7:51,08
SPTSMS 7:51,64
ESMS DNS
Sola Rezultat
GIMMS 11,63
GIMMS 11,50
SPTSMS 10,65
SPTSMS 10,43
SPTSMS 9,98
GIMMS 9,65
SPTSMS 9,60
ESMS 7,68
ESMS DNS
ESMS DNS
ESMS DNS

Tocke

675
238
235
220
114
103
70
69

Tocke

624
617
566
554
527
508
505
392

1

9,62
11,33
9,74
10,43
9,98
8,67
9,16
7,39

2

10,09
10,50
10,35
9,39
9,39
9,47
8,90
7,68

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 26.09.2024, 12:02

Zacetek: 26.09.2024, 12:06

3

11,31
11,16
10,39
9,96
8,77
9,65
944
7,16

Konec: 12;:3
4 5 6

11,63
11,50
10,65
10,31
8,06
9,50
9,60
7,21

26.09.2024, 13.24.27
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. St.st.

S e o

dijaki, Visina

Uvr. St.st.

N ook d=

Priimek in ime
JAKLIN PATRIK
SEVER JANI
HORVAT MAX
VERES GAL
WERNIG BORO
PERTOCI RENE
SKRABAN ANEJ
MERCNIK TIM
KUHAR LAM

Priimek in ime
VUCKO VID

SAVEL NATAN
LOVENJAK TEJ
NUSDORFER JASA
GRANFOL JURIJ
TRATNJEK TAJ
CASAR FABIO
KUZMA GAL
VIRAG OLIVER

Sola Rezultat
ESMS 5,87
ESMS 5,25
SPTSMS 5,23
GIMMS 5,19
GIMMS 5,19
SPTSMS 4,51
SPTSMS DNS
SPTSMS DNS
SPTSMS DNS
Sola Rezultat
GIMMS 1,70
ESMS 1,65
SPTSMS 1,60
ESMS 1,55
SPTSMS 1,50
GIMMS 1,50
ESMS 1,45
ESMS DNS
SPTSMS DNS

140 145 150 155 160 165 168 170 173

VUCKO VID
SAVEL NATAN
LOVENJAK TEJ

NUSDORFER
JASA

GRANFOL JURIJ
5. TRATNJEK TAJ

7. CASAR FABIO

L

o

0]

0]
0]
0]

o O

O O O X0 X0 O O XXX
O O XO XO XO XXX

O O O O XXX

O XO O XXX

O O XXX

O O XXX

XO XXX
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Zacetek: 26.09.2024, 12:25 Konec: 12:40

Tocke

683
554
550
541
541
402

1

5,37
4,93
4,65
4,78
5,08
4,45

2

5,87
5,05
4,82
5,19
4,99
4,39

3

X
5,20
5,02

519
4,51

4

5,87
5,25
5,23
513
4,16
427

5 6

Zacetek: 26.09.2024, 12:00 Konec: 12:50

Tocke

655
612
570
527
485
485
443

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

26.09.2024, 13:24.28
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024
dijaki, 100 m
Skupina: 1 Zacetek: 26.09.2024, 12:23
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. MAKOVEC TEO SPTSMS 12,34 534
2. MULLER TAJ GIMMS 12,39 523
3. JEREBIC JAN SPTSMS 12,87 420
4, VUKAN ALEKS ESMS 13,67 273
5. FRATER KAVAS ALEX GIMFMLJUT 15,26 74
Skupina: 2 Zacetek: 26.09.2024, 12:26
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. KRESLIN LUKA ESMS 12,70 455
2. VRBNJAK ZIGA SPTSMS 12,74 446 12,738
3. PRSA FILIP SPTSMS 13,42 315
4, KUCAN ZIGA GIMFMLJUT 13,89 238
Skupina: 3 Zacetek: 26.09.2024, 12:30
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. BIRO DOMINIK GIMMS 12,62 472
2. BALAZIC ALEN SPTSMS 12,74 446 12,734
3. ZIVIC VID SPTSMS 13,51 299
4, SMEJ DOMEN JULIAN GIMFMLJUT 20,30
ZAKOVSEK NEJC ESMS DNS
dijaki, 100 m skupno
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. MAKOVEC TEO SPTSMS 12,34 534
2. MULLER TAJ GIMMS 12,39 523
3. BIRO DOMINIK GIMMS 12,62 472
4, KRESLIN LUKA ESMS 12,70 455
5. BALAZIC ALEN SPTSMS 12,74 446 12,734
6. VRBNJAK ZIGA SPTSMS 12,74 446 12,738
7. JEREBIC JAN SPTSMS 12,87 420
8. PRSA FILIP SPTSMS 13,42 315
9. ZIVIC VID SPTSMS 13,51 299
10. VUKAN ALEKS ESMS 13,67 273
11. KUCAN ZIGA GIMFMLJUT 13,89 238
12. FRATER KAVAS ALEX GIMFMLJUT 15,26 74
13. SMEJ DOMEN JULIAN GIMFMLJUT 20,30
ZAKOVSEK NEJC ESMS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 26.09.2024, 13:24:28
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2 ZAVODZA
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024
dijaki, 400 m
Skupina: 1 Zacetek: 26.09.2024, 12:37
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. SAGAJ LUKA SPTSMS 52,69 706
2. BUJAN NEJC ESMS 58,19 442
3. VUKOVIC KOSI VALENTIN GIMFMLJUT 1:01,28 320
4, HORVAT IZIDOR GIMMS 1:05,81 177
Skupina: 2 Zacetek: 26.09.2024, 12:41
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. HAJDENKUMER VAL ESMS 53,76 650
2. NOVAK FABIAN SPTSMS 59,91 372
3. GUMIONIK GASPER GIMMS 1:02,87 265
4, ANZE FORJAN GIMFMLJUT 1:10,00 82
dijaki, 400 m skupno
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. SAGAJ LUKA SPTSMS 52,69 706
2. HAJDENKUMER VAL ESMS 53,76 650
3. BUJAN NEJC ESMS 58,19 442
4, NOVAK FABIAN SPTSMS 59,91 372
5. VUKOVIC KOSI VALENTIN GIMFMLJUT 1:01,28 320
6. GUMIONIK GASPER GIMMS 1:02,87 265
7. HORVAT IZIDOR GIMMS 1:05,81 177
8. ANZE FORJAN GIMFMLJUT 1:10,00 82

dijaki, 1000 m

Zacetek: 26.09.2024, 12:59

Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. 53 SEMENIC DINO GIMFMLJUT 2:52,88 468
2. 64 HORVAT JAKA GIMMS 2:54,30 448
3. 33 HORVAT JAN GIMMS 2:55,69 429
4. 51 RANTASA MAI SPTSMS 3:07,53 280
5. 55 SLAVINEC JAKOB SPTSMS 3:14,23 210
6. 36 NOVAK MATEJ GIMFMLJUT 3:19,56 161
7. 35 CUGUT JAKOB ESMS 3:19,96 158
8. 73 TRATNIK ALEN GIMFMLJUT 3:30,53 81

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 26.09.2024, 13:24:28
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024

dijaki, 4 x 100 m
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Zacetek: 26.09.2024, 13:16

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke

1. EKONOMSKA SOLA MS ESMS 48,10 566

2. SPT SOLA MURSKA SOBOTA SPTSMS 48,81 529

3. GIM FRANCA MIKLOSICA LJU GIMFMLJUT 51,83 385

4. GIM MURSKA SOBOTA GIMMS 54,52 277

dijakinje, Krogla-3 kg
Zacetek: 26.09.2024, 11:45 Konec: 12:00

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat Tocke 1 2 3 4 5 6

1. BEDERNJAK HANA GIMMS 996 584 996 917 965 9,13

2. KOSI MAJA ESMS 9,57 560 853 917 957 874

3. ROGAN PEGI GIMFMLJUT 896 522 896 848 844 8,17

4. ZEC MARA GIMFMLJUT 8,70 506 800 870 838 856

5. ZADRAVEC EMA GIMMS 7,96 460 763 785 784 7,96

6. PETEK NINA GIMFMLJUT 6,89 395 689 6,78 6,69 6,89

7. KUZMA DORIS ESMS 6,177 350 567 567 617 5,61

dijakinje, Daljina (cona odriva)
Zacetek: 26.09.2024, 12:00 Konec: 12:15

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat Tocke 1 2 3 4 5 6

1. BUGAR GLAVAC JANA ESMS 4,34 644 402 413 419 434

2. FERENCAK IVANA ESMS 4,26 627 426 414 406 4,18

3. FICKO TJASA GIMMS 4,10 593 379 4,07 386 4,10

4. OSLAJ MAJA GIMMS 4,04 580 373 4,04 400 355

5. KRCMAR GAJA GIMFMLJUT 3,37 441 310 328 333 337

6. NELI PERTOCI GIMFMLJUT 3,13 3917 285 248 313 3,05

7. MAKOVEC ZLATICA GIMFMLJUT 295 354 290 295 293 293

SUKIC ZOJA GIMMS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

26.09.2024, 13.:24.29
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole
Murska Sobota, 26.09.2024

dijakinje, ViSina

Zacetek: 26.09.2024, 12:00 Konec: 12:20

Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. ZALIG LIJA ESMS 1,45 687
2. TIVADAR ALINA ESMS 1,40 640
LINA FELKAR GIMMS NM
FRIDAU LESBAHER JULIJA GIMMS DNS
120 125 130 135 140 145 150
1. ZALIG LIJA (0] (0] (0] (0] O XO XXX
2. TIVADAR ALINA - - - - O XXX
LINA FELKAR XXX
dijakinje, 100 m
Zacetek: 26.09.2024, 12:17
Uvr. St.$t Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. JANZA KLARA GIMMS 12,93 816
2. GOLOB NIKA ESMS 13,50 716
3. CERNI TANAJA GIMMS 13,57 704
4, KIRIC MIJA GIMFMLJUT 16,23 330
5. DERVARIC TIJA GIMFMLJUT 16,27 325
MEZNARIC MIA ESMS DNS
dijakinje, 400 m
Zacetek: 26.09.2024, 12:44
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. HORVAT LARA GIMMS 1:00,84 809
2. ERJAVEC VERONIKA ESMS 1:01,80 778
3. CUK TINA GIMMS 1:18,97 322
4, RUDAS ZANA ESMS 1:38,85 41

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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26.09.2024, 13.:24.29
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Ekipno podroéno prvenstvo Slovenije za srednje Sole

Murska Sobota, 26.09.2024

dijakinje, 1000 m

Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. 47 JOSAR CHIARA GIMMS 3:51,85 367
2. 77 DERVARIC ZIVA GIMMS 3:56,76 332
3. 30 JAKSIC LANA ESMS 4:03,04 288
4, 32 CEH ANJA ESMS 4:40,90 92
5. 40 VINCEC KATJA ESMS 4:48,70 65

dijakinje, 4 x 100 m

Zacetek: 26.09.2024, 13:06

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. GIM MURSKA SOBOTA GIMMS 52,13 819
2. EKONOMSKA SOLA MS ESMS 54,22 746
3. GIM FRANCA MIKLOSICA LJU GIMFMLJUT 1:06,50 386
dijaki

1. Srednja Poklicna In Tehniska Sola Murska Sobota (SPTSMS)
2. Gimnazija Murska Sobota (GIMMS)

3. Ekonomska Sola Murska Sobota (ESMS)

4. Gimnazija Franca MikloSi¢a Ljutomer (GIMFMLJUT)

dijakinje
1. Gimnazija Murska Sobota (GIMMS)

2. Ekonomska Sola Murska Sobota (ESMS)
3. Gimnazija Franca MikloSi¢a Ljutomer (GIMFMLJUT)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 26.09.2024, 13:21

6509
6406
6090
1948

6386
6169
2901

26.09.2024, 13.:24.29
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